自贡市人力资源和社会保障局

                                                       自人社函〔2018〕99号

自贡市人力资源和社会保障局

转发《四川省人力资源和社会保障厅
关于开展2018年度机关事业单位技术工人技师职务考评工作的通知》的通知

各区（县）人力资源和社会保障局，市级各部门，市属各事业单位，中央、省驻市有关单位：

现将《四川省人力资源和社会保障厅关于开展2018年度机关事业单位技术工人技师职务考评工作的通知》（川人社办发[2018]49号）转发你们，结合实际，提出以下意见，请一并贯彻执行：

一、申请报名。各机关、事业单位要严格按照报考条件做好资格审查工作并进行网上报名，凡在2018年4月1日前达到法定退休年龄的技术工人，不得组织参加培训和考评。参加考评人员，必须符合四川省机关事业单位技术工人技师职务报考条件的相关规定。
报考者所在单位应严格按照政策规定和本单位工勤技能相应等级岗位空缺情况，结合工作需要，对报考者提出的申请及提交的材料进行逐项审查。避免考生因考（评）上一级技术等级不能被聘用而引发矛盾。符合条件的报考人员，经单位批准后，方可报名。

二、资格复审。经单位审查合格后，由单位指定专人持加盖公章的《四川省机关事业单位技术工人技师职务考评表》（见附件3）、《四川省机关事业单位技术工人技师职务考评情况汇总表》（见附件4）、《四川省机关事业单位工人技术等级资格证书》或《机关事业单位工人技术等级考核审批表》原件及复印件、身份证原件和复印件、报考人员2寸近期正面免冠照片1张，符合破格条件的人员应同时提供相应破格条件的材料原件及复印件，到相应人力资源社会保障部门进行资格复审后办理报名确认手续。

资格复审按照分级负责的原则，各区（县）行政区域内所属机关事业单位的报考人员由单位统一到所在区（县）人社局进行资格复审，再由区（县）人社局统一报送市人社局；市直机关、市属事业单位的报考人员由主管部门审核后统一到市人社局进行资格复审；中央、省驻市单位的报考人员由所在单位统一到市人社局进行资格复审。
资格复审时间为2018年4月19-20日，地点在市人社局七楼职业能力建设科。
政策咨询电话：0813-2205626

报名咨询电话：0813-8106492

自贡市人力资源和社会保障局

2018年3月28日

PAGE